
ROUND 01 MC STORO - GALAELLO 85 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 27 RABENSTEINER M.15:00.799
Tempo gara

1 2:04.855 15:06:46.812

2 2:00.938 15:08:47.750

3 2:00.382 15:10:48.132

4 1:59.852 15:12:47.984

5 2:02.731 15:14:50.715

6 2:10.312 15:17:01.027

7 2:36.323 15:19:37.350

 Po. 2 - # 129 LOMBARDI L. + 07.845
Dif. Primo

1 2:04.065 15:06:45.960

2 2:01.101 15:08:47.061

3 2:00.439 15:10:47.500

4 1:59.762 15:12:47.262

5 2:06.095 15:14:53.357

6 2:22.231 15:17:15.588

7 2:29.607 15:19:45.195

 Po. 3 - # 26 SALVIATO F. + 10.534
Dif. Primo

1 2:00.305 15:06:41.750

2 1:58.720 15:08:40.470

3 1:59.558 15:10:40.028

4 2:00.220 15:12:40.248

5 2:24.956 15:15:05.204

6 2:18.546 15:17:23.750

7 2:24.134 15:19:47.884

 Po. 4 - # 216 QUARTINI L. + 58.273
Dif. Primo

1 2:08.350 15:06:49.881

2 2:01.948 15:08:51.829

3 2:01.376 15:10:53.205

4 2:02.084 15:12:55.289

5 2:12.200 15:15:07.489

6 2:47.253 15:17:54.742

7 2:40.881 15:20:35.623

 Po. 5 - # 113 RASCHI M. + 1:16.189
Dif. Primo

1 2:08.004 15:06:49.453

2 2:09.587 15:08:59.040

3 2:07.751 15:11:06.791

4 2:07.894 15:13:14.685

5 2:19.484 15:15:34.169

6 2:36.819 15:18:10.988

7 2:42.551 15:20:53.539

 Po. 6 - # 482 MARTONE A. + 1:21.160
Dif. Primo

1 2:02.653 15:06:44.120

2 2:01.793 15:08:45.913

3 2:00.504 15:10:46.417

4 1:59.068 15:12:45.485

5 2:02.215 15:14:47.700

6 2:36.901 15:17:24.601

7 3:33.909 15:20:58.510

 Po. 7 - # 333 BONOMETTI S.+ 1:29.518
Dif. Primo

1 2:15.958 15:06:58.612

2 2:08.678 15:09:07.290

3 2:08.674 15:11:15.964

4 2:08.819 15:13:24.783

5 2:18.669 15:15:43.452

6 2:40.709 15:18:24.161

7 2:42.707 15:21:06.868

 Po. 8 - # 5 GRUBER A. + 1:33.671
Dif. Primo

1 2:16.182 15:06:58.147

2 2:11.637 15:09:09.784

3 2:09.011 15:11:18.795

4 2:10.295 15:13:29.090

5 2:20.408 15:15:49.498

6 2:37.912 15:18:27.410

7 2:43.611 15:21:11.021

 Po. 9 - # 12 SALVI F. + 2:11.190
Dif. Primo

1 2:08.936 15:06:51.099

2 2:14.423 15:09:05.522

3 2:06.739 15:11:12.261

4 2:11.587 15:13:23.848

5 2:25.141 15:15:48.989

6 2:58.025 15:18:47.014

7 3:01.526 15:21:48.540

 Po. 10 - # 70 BRUZZESE A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.670 15:06:57.373

2 2:13.846 15:09:11.219

3 2:12.101 15:11:23.320

4 2:16.665 15:13:39.985

5 2:31.873 15:16:11.858

6 3:20.949 15:19:32.807

 Po. 11 - # 622 LUMINA G. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:17.615 15:06:59.919

2 2:12.548 15:09:12.467

3 2:12.228 15:11:24.695

4 2:10.973 15:13:35.668

Fastest lap: 1:58.720 
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